
ZARZĄDZENIE NR WOM.0050.1.146.2023-2 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SWARZĘDZ 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia naboru Partnera do projektu w ramach Osi Priorytetowej VI 

Fundusze Europejskie dla Wielkopolski na lata 2021-2027, Priorytet 6, Działanie 06.13 

Usługi społeczne i zdrowotne, Regulamin wyboru projektów nr FEWP.06.13-IZ.00-003/23 

w Ośrodku Pomocy Społecznej w Swarzędz. 

Na podstawie podstawie art. 26 ust. 1, ust. 3, art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 39 ustawy z dnia 28 

kwietnia 2022 roku o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich  

w perspektywie finansowej 2021–2027 (Dz.U. z 2022 r., poz. 1079), zarządzam co następuje: 

 
§ 1. 

 
1. Dokonuje się wyboru ofert złożonych w ramach otwartego naboru Partnera do projektu  

w ramach Osi Priorytetowej VI Fundusze Europejskie dla Wielkopolski na lata 2021-2027, 

Priorytet 6, Działanie 06.13 Usługi społeczne i zdrowotne, Regulamin wyboru projektów nr 

FEWP.06.13-IZ.00-003/23 w Ośrodku Pomocy Społecznej w Swarzędzu na podstawie art. 39 

ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 roku o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków 

europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027.  

2. W ramach naboru, o którym mowa w ust. 1 powyżej dokonuje się wyboru oferty:  

Stowarzyszenia Na Rzecz Aktywizacji Społeczności Lokalnej w Swarzędzu, 

adres: ul. Piaski 4 w Swarzędzu (KRS 0000106943). 

 
§ 2. 

 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej www.opsswarzedz.pl.  
 

§ 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


